
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 442 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 155 z późn. zm.) i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym – Panu Markowi Aftanasowi do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krościenku Wyżnym; 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych związanych z działalnością Publicznej Szkoły Podstawowej w Krościenku 

Wyżnym; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym, radcom prawnym lub 

adwokatom. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych,  

do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy (głównego księgowego 

budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Traci moc: 

1) Zarządzenie NR III/459/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 maja 2014 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krościenku Wyżnym do składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń 

woli w zakresie zarządu mieniem komunalnym; 

2) Zarządzenie NR III/460/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 maja 2014 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym  

do składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń woli w zakresie zarządu 

mieniem komunalnym. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


